Quos, Dómine, salutáribus digná-tus es reparare mystériis: beatæ Elisabeth, quæsumus, intercessione cælestibus semper nùtrias aliméntis. Per Dóminum nostrum.

¶ In Ecclesiis Monial. & Sotor. Tertiis Ordinis, hodie non fit cominem. S. Pontianus, sed die 20. hujus Mensis. (Ex Decr. Sac. Rit. Congreg. die 22. Januarii 1735.) Dicitur Credo. etiam per totam Od. In Festis infra Oct. occurrit fit cominem. Oct. In die Octava dicitur Missa, sicut in Feso, cum cominem. S. Petri Episcopi & Martyris.

Die xxvi. Novembris.

IN FESTO B. DELPHINÆ Virginis.

Missa, Dilexisti. de Communi Virginis.

Ora-

Festa Novembris.

Oratio.

Deus, qui beatam Delphinam inter cetera virtutum insignia virginali pudicitia in conjugio decorasti: concede propitius; ut cuius solemnia celebramus in terris, ejus consortio perfruamur in caelis. Per Dominum nostrum Iesum Christum, &c.

Et sit commemoratio S. Petri Episc. & Martyr. Oratio. Infirmitatem nostram, ut in Communi unius Martyris Pontificis.

Evangel. Accesserunt ad Iesum Pharisaei, ut supra in Festo S. Elzearii 27.

Septembr. Non dicitur Credo. Reliquia ut in predicta Missa, dilexisti.

Die xxvi. Novembris.

In Ecclesiis Sororum & Monialium
Tertii Ordinis.IN OCTAVA S. ELISABETH
Viduae.

Massa, Cognovi Domine, ut in Festo, cum commem. S. Petri Episc. & Mart. Et dicitur Credo.

Festum vero B. Delphinæ Virg. celebratur sub die v. Decembris, cum commem. Feriae, ac S. Sabbæ Abbatis.

PRO DEFUNCTIS

Seraphici Ordinis Minorum SANCTI FRANCISCI
Conventualium.

Die iii. Novembris.

IN COMMEMORATIONE SOLEMNI
Omnium Fratrum, Sororum, &
Benefactorum Nostri Ordinis
Defunctorum.

Dicitur Missa, Requiem aeternam.
qua in Missali Romano est prima pro
Defunctis; exceptis Orationibus, quæ
dicuntur, ut infra. **Oratio.**

Deus indulgentiarum Domine:
da animabus fratrum, sororum,
& benefactorum nostrorum,
quorum anniversarium diem com-
memoramus, refrigerii sedem, quietis
beatitudinem, & luminis claritatem.
Per Dominum nostrum.

Secreta.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris pro animabus fratrum, sororum, & benefactorum nostrorum, pro quibus tibi offrerimus sacrificium laudis: ut eas Sanctorum tuorum consortio sociare digneris. Per Dominum nostrum.

Postcommunio.

Præsta, quæsumus Domine, ut animæ fratrum, sororum, & benefactorum nostrorum, quorum anniversarium diem commemoramus, his purgatae sacrificiis indulgentiam pater & requiem capiant sempiternam. Per Dominum nostrum.

FINIS

FR. JOANNES BAPTISTA
COLOMBINI.

Pedemontanus de Assisio, Artium & Sacrae Theologiae Doctor, totius Ordinis Minorum S. Francisci Conventualium post Seraphicum Patriarcham Minister Generalis LXXXVI.

Dilectis Nobis in Christo Dominis Typographæ Balconianæ Impressoribus.

Um nuper à Nobis suppliciter efflagitaveritis, ut quam olim Reverendissimi Prædecessores Nostri auctoritate per Sedem Apostolicam ad hoc eis facta facultatem vobis concessere imprimendi Breviaria, Missalia, & Diurnalia ad usum Fratrum Minorum S. Francisci Conventualium, Monialium Sanctæ Claræ, ac Tertiæ Ordinis utriusque Sexus, Nostris patentibus litteris confirmaremus, iterumque impertiremur, cum reimprimi à quoquam non possint, nisi facultate à Ministro Generali pro tempore existente singulis vicibus in scriptis prius obtenta; ideo præsentium virtute prædictam facultatem ad triennium duraturam vobis concedimus, & impertimur, imprimendi Breviaria, Missalia, & Diurnalia, in quibus Officia Sanctorum Ordinis Nostri suis in locis inter Officia Breviarii, Missalis, & Diurnalis Romani aptè disponuntur. Omnes autem, & singulos Nostri Ordinis Seraphici Patriarchæ S. Francisci Conventualium Fratres, & Sanctæ Claræ Moniales, ac Religiosas Tertiæ Ordinis utriusque sexus Personas Nobis subiectas tam citra, quam ultra montes, & maria, universoque in orbe existentes salutaris obedientiæ præcepto obstringimus; Moniales vero ejusdem Sanctæ Claræ, ac Religiosas Tertiæ Ordinis utriusque sexus personas ubique, & sub quacumque cura degentes, juxta Sacrorum Rituum Congregationis Decreta, & Apostolicum Sanctissimi Domini Nostri Benedicti Papæ XIV. diploma horum, enixèque rogamus, ut imposterum, relictis quibuscumque aliis, non viuissimis hisce Nostris Breviario, Missali, Martyrologio, Antiphonario, & Graduali, ea qua fieri potuit diligentia expurgatis, & auctis, cum primùm eorumdem exemplaria habere poterunt, publicè privatèque utantur. In quorum fidem &c. Has dedimus Romæ in Conventu Sanctorum XII. Apostolorum, Die 3. Julii 1756.

Fr. Joannes Baptista Colombini Minister Generalis Ordinis.

Loco Sigilli.

Fr. Joseph Maria Donelli Secretarius & Assistens Generalis
Ordinis, ac Provincialis Angliae.

А ГАИ ТЯ НЕ СИДИ ОГЛЯ
СА И БЫ ОДОРОВЬ

СЛОВО ВЪ ЧИСЛЕ ДВАСЯТИ ПЯТИ
СЛОВЪ ВЪ ЧИСЛЕ ДВАСЯТИ ПЯТИ